



 SYGNALISTA

Sygnalizuj nam swoje zastrzeżenia do przetargu

[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

993200/271/IN-682/201

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup szkoleń w zakresie umiejętności interpersonalnych, umiejętności menedżerskich oraz obsługi klientów”, znak postępowania: **TZ/271/38/17**.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie postanowień art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) (dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu (dalej „SIWZ”), na które udziela się następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy zamawiający potwierdza, że każdorazowo w zgłoszeniu zapotrzebowania na szkolenia termin realizacji szkolenia będzie uzgadniany z Wykonawcą? Każdorazowe uzgadnianie terminu jest konieczne ponieważ Wykonawca nie może zagwarantować możliwości realizacji szkolenia w dowolnym terminie (takie ograniczenie może wynikać z różnych powodów głównie z dostępności trenera).

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ (patrz odpowiedzi na pytania nr 8 i 12 z dnia 05.10.2018 r.). Terminy szkoleń będą ustalone zgodnie z § 1 ust. 2, 8, 19 i 20 wzoru Umowy

**Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie, że w szczególnych sytuacjach (np. losowych) termin uzgodnionego szkolenia będzie mógł ulec zmianie z odpowiednim wyprzedzeniem (np. 5 dni roboczych).

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ (patrz odpowiedź na pytanie nr 7 z dnia 05.10.2018 r.) Terminy szkoleń zgodnie z § 1 ust 8, 19 i 20 wzoru Umowy uzgadniane są z Zamawiającym. Zamawiający nie przewiduje sytuacji odwoływania uzgodnionych szkoleń.

**Pytanie 3**

Prosimy o dodanie zapisów do paragrafu 4 Umowy dotyczącego wyłączenia utraconych korzyści np. : „Par. 4 ust 13 Strony postanawiają, że odpowiedzialność Stron za utracone korzyści zostaje umownie wyłączona.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

**Powyzsze wyjaśnienia są dla Wykonawców wiążące.**

WICEDEKANTOR  
Departamentu Spraw Pracowniczych  
  
Jadwiga Chodasewicz